
 
Bestyrelsesmøde – agenda og referat. 

Mandag den 15. juni 2020 

 
Til stede: Claus Hjerrild, Heidi Hesselberg, Anker Elvius, Ole Holbæk 

Afbud: Heinz Kristensen, Michael Thygesen  

Referent: AE 

 

 

1. Sidste referat 

BM 5.5.2020 blev godkendt. 

  

2. Aktuel Økonomi 

Kassebeholdning er 125 tkr. inkl. DGI tilskud og kontingenter fra MIX Motion og Ungdom. 

Regnskab for 2019 er underskrevet og sendt til AK. 

 

3.0 Opgaver i Bestyrelsen 

Bestyrelsen har efter generalforsamalingen konstitueret sig med: 

Formand: Claus Hjerrild (uændret) 

Kasserer: Michael Thygesen (genvalgt) 

Menige medlemmer: Heidi (uændret), Heinz (genvalgt), Anker (genvalgt), Ole Holbæk (nyt medlem) 

Carsten Niebuhr er udtrådt af bestyrelsen 

 

Generalforsamling 

LUI Hovedforenings generalforsamling er fortsat udskudt grundet den aktuelle coronasituation. 

  

Klassekampen 

CH har meldt tilbage til ansvarlig tovholder for klassekampen, at LUI Volley gerne vil deltage i 2020. Datoen er 5.9. Ak-

tuelt afventes om det er muligt at afvikle. Der er møde herom 5.8.2020. CH deltager. 

 

DGI-DIF foreningspulje: HH undersøger om der afholdes relevante kurser hos forbundet, da det har vist sig vanskeligt 

at få instruktører på de dage vi har mulighed for at råde over Lyngehallen. Vi har foreløbig fået dispensation til 31.12.20. 

til at afvikle aktiviterne. 

 

LUI Cup. 

Der satses på at afholde det aflyste finalestævne i efteråret. Forinden skal de sidste to kampe der ikke nåede at blive af-

viklet inden nedlukningen afvikles. 

 

Trænernes Godtgørelser og ”benefits” (MT) 

Der er besluttet at yde spillertøj til vores faste trænere samt sweatshirts/hoodies til de unge trænermedhjælpere. LUI’s 

venner er ansøgt om tilskud/betaling. Indkøb afventer at træning og kampaktiviteter normaliseres. 

 

Kurset ”1-2-Træner” for Ungdomsafdelingens trænere og interesserede forældre. 

HH undersøger jf ”DIF/DGI-pulje” om det kan tilbydes ved at købe pladser på kurser i Brøndby. 

 

Bolde: 5 stk. nye bolde (ny type) er indkøbt, da de benyttes i divisionskampe. Det besluttes at indkøbes yderligere 10 in-

den sæsonstart. OH er ansvarlig.  

 

Trøjer: Det overvejes at indkøbe nye kamptrøjer til MIX, i de fremtidige fælles klubfarver. Antal og behov afklares ef-

ter sæsonstart, når der er overblik over hvor mange der selv ønsker at købe personlig trøje. 

Der tages stilling til behovet for indkøb af yderligere Spillertøj til voksne i forbindelse med sæsonstart.  

Der er etableret mulighed for selv at bestille og købe trøjer med logo hos Sportsmate. 

 

Børneattester: 

Rekvireres digitalt for alle trænere over 15 år. Modtages og opbevares i klubbens E-Boks. CH søger og lægger i E-boks, 

og sletter dem når trænerne ophører med at være aktive. 

 



 
Kontingenter:  

Gennemgang af status. Der er få restancer, hvoraf nogle skal afskrives da de pgl. ikke har trænet. MT og HH rykker de 

sidste efter indbyrdes fordeling. Der udsendes ny opkrævning v. sæsonstart ultimo august/primo september. 

 

Brugerrådet/Renovering/Selvstyrende Anlæg:  

CH informerede om status på nedenstående og følger op: 

Udskiftning af træksystem til gamle hal 1volleystænger: Modtagne pulley indsatser var forkerte – nye afventes.  

Forøgelse af de gamle volleystængers diameter til brug i hal 1: Fortsat i ”pipe line” 

Stativer til lodret opmagasinering af volleystænger i hal 2: Modtaget og opsat, men i brugtagning afventer opsætning af 

kistebænke under gavlvinduer mod skateboardbane til opbevaring af net, antenner, beachflag, og beach udstyr da de er 

en forudsætning for at matrielvogn kan sløjfes. Der kommer endvidere nye stænger til hal 1, så de ikke skal bæres når de 

ikke længere er på rullevogn. Betyder også at der kan spilles i begge haller samtidig. 

 

Allerød Borgertip og Allerød Kommune 

APP som giver nem mulighed for at melde fejl på kommunale ejendomme, anlæg, veje mm. 

Udviklet af LE34. Download den dér hvor du henter dine APP’s 

Alternativt kan tilgåes en web udgave via kommunens hjemmeside. 

 

Følgende skal uploades i Foreningsportalen: 

 Årsregnskab 2019 - underskrevet af hele bestyrelsen og revisor – Ok men ikke underskrevet 

 Gældende vedtægter – underskrevet af hele bestyrelsen – mangler fra HB (generalforsamling ikke afholdt endnu) 

 Referat af sidst afholdte GF og formandens beretning - Ok 

 Tro og love erlæring – klar til upload 

 Udfyldt afregningsskemaer for aktivitetstilskud 2019 – underskrevet af formand og kasserer – Ok 

 Udfyldt ansøgningsskemaer for aktivitetstilskud 2020 – underskrevet af formand og kasserer - Ok 

 

Frist for upload er 28. september 2020. 

 

Allerød Idrætsunion:  

 

Allerød Ordningen : 

Tilskud for 2020 søgt. Der forventes tilskud på kr. 20.200. Dokumentation for tilskud modtaget i 2019 er også sendt til 

kommunen. 

 

LUI Udviklingspulje og Vennerne: Kan også søges, fx når de unge trænere på sigt skal på internatkursus. 

 

Rekruttering af nye spillere:  

Reklamemulighed i Superbrugsen på butikkens skærme - afventer. MT er tovholder. 

  

Facebook: CH afklarer med CN om Profil skal tilpasses, hvis CN ikke længere er hovedansvarlig. Der sættes ikke en ny 

ansvarlig på, men alle lægger relevante opslag op, og opfordrer andre til det samme. Ikke drøftet. 

 

Holdsport: Oprettelse/ændringer af spilleroplysninger:  

 Dame: HH, ansvarlig for oprettelse inkl. kontingentudskrivning.  

 MIX: Træner på dagen ansvarlig for at indhente data fra nye spillere – HK ansvarlig. Har træneren ikke tid på da-

gen, gives opgaven til MT.  

 KIDS/Teen: Trænere giver oplysninger til HH. HH står også kontingentoprettelse for Teen.  

 MT ansvarlig for kontingentudskrivning for øvrige (MIX/kids)  

 Holdledere er ansvarlige for øvrige opdateringer inkl. aktiviteter m.v.  

 

Hjemmesiden: HH vil gennemgå siden for hvad der skal opdateres. OH bliver fremtidig ansvarlig og sørger i samarbej-

de med HH for at opdateringen lægges ind.  

CH sørger for at OH får adgangskoder m.v. 

 

GDPR (Databeskyttelseslov) AE er vores data ansvarlige. Huskes i det daglige samt i forbindelse med Ordinær GF. 

 



 
Tjanser:   

Ingen aktuelle før sæsonstart. 

 

Reparation og indkøb af udstyr: CH er ansvarlig fremover, med OH’s hjælp.  

Der forsøges at få ekstra stænger så der kan spilles kids i begge haller. 

 

 

 3.1 Afsluttede Opgaver. 

 

4.0 Hold, Trænere, Træningstider. 

Det besluttes at fortsætte sommeren over, med den midlertidige fordeling af træningstider på udendørsbane. Træningsti-

derne er lagt på Holdsport. Da det nu er tilladt – med diverse forholdsregler – at spille indendørs, kan de fremmødte på 

dagen beslutte at rykke træningen indendørs.  

 

CH rykker kommunen for halfordelingsmøde. CH, HH og OH deltager. 

Der er ved at blive planlagt brugerrådsmøde 25.6. (eftermødenotat – separat møde afholdt da brugerrådsmøde først bli-

ver i august 2020) hvor weekendfordelingen forhåbentlig kan komme på plads. CH og OH deltager.  

 

4.1 Nyt fra DAME 1-2 

Dameholdet er rykket op, og spiller i næste sæson i 1. division. Betyder at der udover sekretær skal stilles med boldlan-

gere til hjemmekampe. Der satses på at ungdomsspillere vil være interesseret, men skal også laves tjanseplan der sikrer 

min 1 voksen ansvarlig pr. kamp. 

 

4.2 Nyt fra MIX Motion 

Intet nyt. Når sæsonen starter skal fortsat arbejdes på at rekuttere flere damespillere. 

 

4.3 Nyt fra KIDS og TEEN. 

CH og HH følger op på aftalerne fra trænermøde i marts. Grundet nedlukningen har det meste været på stand by, men 

beachtræning fungerer OK. 

HH har lavet udkast til træningsplan for næste sæson. Før den er endelig mangler imidlertid: 

 Sikkerhed for haltid 

 Trænerplan (Leif og Heinz spørges som mulige emner til U21 inkl. teen) 

  

5. Turneringer og stævner. 

Se pkt. 3 - LUI Cup. Alt andet er aktuelt aflyst/udskudt. 

Det besluttes at opstartsstævne holdes 15.9. Her vil årets fidus, og årets spiller kåres. Holdes i øvrigt som sommerafslut-

ningen plejer, med grill-pølser m.v. MT koordinerer med cafeteriet. 

 

6. Aktiviteter 

 

Aktiv Fritid (i forbindelse med Allerød på kryds og tværs) tænkes afholdt lørdag 26. september 2020 i Gågaden, Alle-

rød. MT tilmelder LUI og vi afventer endelige beslutning om aktiviteten gennemføres. 

 

7. Næste møde(r):  

Aftales senere grundet de 2 afbud. 

Her drøftes: 

 Ansvar for registrering og håndtering af nøglebrikker (CH undersøger om CN fortsat vil forestå) 

 

8. Eventuelt: 

Det konstateres at flg. har dommeruddannelse: 

A: Line og Ole H. 

B: Heidi og Anker 

Der kan være andre spillere der ligeledes har dommeruddannelse 

 

 


